

افزایش دما در شمال و شمال شرق کشور

احد وظیفه اظهارکرد: بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی طی امروز (۲۵ اردیبهشت) در ساعات بعد از ظهر و اوایل شب در استان‌های ساحلی دریای خزر، دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و شرقی، دامنه‌های زاگرس جنوبی، نواحی مرکز، جنوب، جنوب شرق، بخش‌هایی از شمال شرق کشور و هرمزگان افزایش ابر، رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید موقت پیش‌بینی می‌شود.

این کارشناس هواشناسی افزود: امروز (۲۵ اردیبهشت) شدت بارش در شمال شرق تهران، شرق کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، شمال هرمزگان، شمال سمنان، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، جنوب شرق سیستان و بلوچستان، قسمت‌های مرکزی و ارتفاعات کرمان پیش‌بینی می‌شود و در برخی از مناطق این استان‌ها بارش تگرگ دور از انتظار نخواهد بود.

مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی در ادامه اظهارکرد: فردا و پس فردا (۲۶ و ۲۷ اردیبهشت) تمرکز بارش در استان‌های واقع در ارتفاعات البرز مرکزی و شرقی، دامنه‌های زاگرس جنوبی و مرکزی، شمال غرب، نواحی مرکز، جنوب، جنوب شرق، بخش‌هایی از شمال شرق کشور و هرمزگان خواهد بود.

به گفته وظیفه شنبه و یکشنبه هفته آینده (۲۸ و ۲۹ اردیبهشت) بارش باران برای برخی از نقاط در ارتفاعات البرز مرکزی و غربی، دامنه‌های زاگرس جنوبی و مرکزی، شمال غرب، نواحی مرکز، جنوب شرق و هرمزگان ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به این که امروز (۲۵ اردیبهشت) به دلیل وزش باد شدید در شمال سیستان و بلوچستان پدیده گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا و دید افقی پیش‌بینی می‌شود، اظهار کرد: طی دو روز آینده (۲۶ و ۲۷ اردیبهشت) در شمال شرق کشور کاهش دمای ۴ تا ۷ درجه‌ای دما رخ خواهد داد و از فردا (۲۶ اردیبهشت) برای استان‌های واقع در سواحل دریای خزر افزایش نسبی دما پیش‌بینی می‌شود.

مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با بیان این که امشب (۲۵ اردیبهشت) آسمان تهران کمی تا نیمه‌ابی همراه با وزش باد است، گفت: فردا (۲۶ اردیبهشت) آسمان تهران صاف تا کمی ابری، گاهی اوقات با وزش باد همراه خواهد بود. بیشترین و کمترین دمای تهران فردا ۲۹ و ۱۷ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود. افزون بر این پس فردا (۲۷ اردیبهشت) آسمان تهران صاف تا کمی ابری، گاهی همراه با وزش باد با بیشترین و کمترین حد دمای ۲۹ و ۱۸ درجه سانتیگراد خواهد بود.

<https://www.otaghkhabar24.com/news/172335> Source URL: